
UCHWAŁA NR DCCXVII/357/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr DCCXVI/356/24 Zarządu Powiatu Otwockiego w sprawie ogłoszenia konkursu 
i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Liceum 

Ogólnokształcącego Nr III im. J. Słowackiego 
w Otwocku przy ul. Słowackiego  4/10 

Na podstawie art. 63 ust. 10 i 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej  (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) w związku 
z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr DCCXVI/356/24 Zarządu Powiatu Otwockiego w sprawie ogłoszenia konkursu 
i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Liceum 
Ogólnokształcącego Nr III im. J. Słowackiego w Otwocku przyul. Słowackiego  4/10 pkt 12 otrzymuje 
brzmienie: 

12) Natalia Godlewska - przedstawiciel Rady Rodziców LO III. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2.- 

 
5. Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 kwietnia  2024 r. Przewodnicząca Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego Nr III im J. 
Słowackiego w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10 poinformowała, że w uchwale będącej odpowiedzią na 
wniosek o wytypowanie przedstawicieli Rady Rodziców do komisji konkursowej błędnie podano imię Pani 
Godlewskiej, zamiast Natalia wpisano Justyna. 

Wobec powyższego konieczna jest zmiana zapisu w uchwale Zarządu powołującej Komisję Konkursową na 
stanowisko dyrektora ww. szkoły. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

 

 


	UCHWAŁA NR DCCXVII/357/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


